様式第１号

岡 山 市 長　　　　様

申請人

岡山市

会　長

連絡先

円

円

注　※印の欄は記入しないこと。

自 主 防 災 組 織 等 育 成 事 業

　助 成 金 交 付 申 請 書

町 内 会 名

住所又は所在地

　　　令和　　　年　　　月　　　日

浜堤町内会

泉谷昌平

　岡山市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

　申請に当たっては、同規則に定める条項の適用を受けることについて同意します。

助成年度 令和４年度
助成金の

名称
活動運営費助成金

代 表 者 氏 名

　　　ー　　　　―

助成事業の

目的及び内容

自主防災組織または学区（地区）防災組織が、活動運営を実施するた

めに要する経費を助成する事業

助成事業の

効果
自主防災組織等の活動強化・促進

助成事業の

経費所要額

助成事業の着手年月日

及び完了年月日（予定） 完了（予定）　令和　　　５年　　　３月　　３１日

※担当課所見

交付金額

着手　　　　　令和　　4　年　　4　月　　1　日

添付書類

  活動運営費助成金

　(1)事業計画書

　(2)収支予算書　　　　及び　経費予定リスト

　(3)経費金額の根拠となる資料

ア

イ

ウ エ